
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały Nr XXVIII/232/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 13 maja 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2089), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXIX/251/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 24 czerwca 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2554). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje 
§ 2 i § 3 uchwały Nr XXIX/251/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 24 czerwca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2554), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 36CFFE57-AA37-43C0-A197-8C462CEC49EE. Projekt Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

UCHWAŁA NR XXVIII/232/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 13 maja 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079)1) w związku z art. 7 ust. 1, ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2021)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik Nr 1 oraz wzór 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. 3) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
1) Tekst jednolity wymienionej ustawy oraz jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, 

poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2021 r. poz. 2021. 
3) Brzmienie § 3 ustalone przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXIX/251/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 

24 czerwca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 
oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2554). 

Id: 36CFFE57-AA37-43C0-A197-8C462CEC49EE. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/232/21 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 13 maja 2021 r.1)  

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE DODATKU MIESZKANIOWEGO 

 

 
1) Załącznik nr 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/251/21 Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej z dnia 24 czerwca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 2554). 

Id: 36CFFE57-AA37-43C0-A197-8C462CEC49EE. Projekt Strona 1



 
 
 

 

 

Id: 36CFFE57-AA37-43C0-A197-8C462CEC49EE. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/232/21 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 13 maja 2021 r. 

 

Id: 36CFFE57-AA37-43C0-A197-8C462CEC49EE. Projekt Strona 1



 
 

Id: 36CFFE57-AA37-43C0-A197-8C462CEC49EE. Projekt Strona 2


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3

	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1.2



